
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 111630-2013 z dnia 2013-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Sprzęt oraz oprogramowanie musi być fabrycznie nowe, pochodzić z bieżącej produkcji¸ posiadać 

stosowne certyfikaty i spełniać wszystkie normy dopuszczające je do sprzedaży i użytkowania na terenie 

RP. Serwer, 1 szt., Serwer... 

Termin składania ofert: 2013-03-28  

 

Katowice: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania 

Numer ogłoszenia: 99081 - 2013; data zamieszczenia: 04.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 111630 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego i 

oprogramowania. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sprzęt oraz oprogramowanie musi być fabrycznie nowe, 

pochodzić z bieżącej produkcji¸ posiadać stosowne certyfikaty i spełniać wszystkie normy 

dopuszczające je do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Serwer, 1 szt., Serwer obliczeniowy , 

1 szt., Drukarki , 11 szt., Oprogramowanie różne , 32 szt., Oprogramowanie Autodesk , 18 szt., 

Licencje Adobe , 28 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.82.00.00-2, 72.26.80.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=111630&rok=2013-03-20


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa: część A dostawa serwera. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SAMAXON Sp. z o.o., ul. Stolarska 10/7, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32520,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 35068,53 

 Oferta z najniższą ceną: 35068,53 / Oferta z najwyższą ceną: 50922,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  

Nazwa: część B dosta serwera obliczeniowego. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o., ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków, 

kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35772,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 41359,98 



 Oferta z najniższą ceną: 41359,98 / Oferta z najwyższą ceną: 41359,98 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3  

Nazwa: część C Dostawa drukarek. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SAMAXON Sp. z o.o., ul. Stolarska 10/7, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12195,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10849,83 

 Oferta z najniższą ceną: 10849,83 / Oferta z najwyższą ceną: 14777,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4  

Nazwa: część D dostawa oprogramowania. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miecz Net Karol Labe, ul. Mieczyków 14 A, 41-250 Czeladź, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12439,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12318,45 

 Oferta z najniższą ceną: 12318,45 / Oferta z najwyższą ceną: 15228,63 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5  

Nazwa: część E dostawa Oprogramowania Autodesk. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PROCAD S.A., ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17560,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15782,06 

 Oferta z najniższą ceną: 15782,06 / Oferta z najwyższą ceną: 16450,02 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6  

Nazwa: część F dostawa Licencji Adobe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62146,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 55413,96 

 Oferta z najniższą ceną: 48241,83 / Oferta z najwyższą ceną: 63231,84 

 Waluta: PLN. 

 

 


